de un cheque-regalo, sin que en ningún caso se genere ninguna obligación de 
pago a favor del Ayuntamiento de Madrid. 

La relación de premios que el patrocinador se obliga a satisfacer y el equivalente 
económico de los correspondientes cheques-regalo es la siguiente: 

- Tercer premio: MIL DOSCIENTOS EUROS (1.200 €). 

- Segundo accésit: CUATROCIENTOS EUROS (400 €). 

2.- Posibilidad de dejar constancia de su patrocinio a través de los medios de 
comunicación o por medio de carteles, trípticos u otro soporte afín a la actividad 
patrocinada, usando las marcas o logotipos de la actividad a realizar siempre que